
令和 5年 9月吉日 

 

面会制限一部変更のお知らせ 

 

ご家族様各位 

 

拝啓 新秋の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

日頃より当施設にご理解を頂き誠に有難うございます。 

新型コロナウィルス感染防止のため実施している当施設の面会制限について、一部変更させていた

だく事となりました。ご不明な点がございましたら職員までお気軽にお問い合わせください。 

 

【 面会について 】 

変更前 変更後 

面会者は新型コロナワクチン接種の 3回接

種がお済の方のみ。接種済証等確認出来る

ものをお持ちください。 

接種済証の提示は不要 

高校生以上の方が面会対象者になります 

（中学生以下は不可） 

 

● 施設入室前の健康チェックシートの記入をお願いします。 

● 予約制（前日までとし当日は不可）にて実施致します。下記の面会時間内で受付致します。 

 

【 面会日・面会時間 】 

● 月曜日～土曜日（日・祝除く） 14：00～17：10 面会時間は 30分以内とさせて頂きます。 

● 面会は利用者様に対し、1組 2名以内 週 1 回までとさせて頂きます。 

※ 来所時に体温が 37度以上あるいは感冒症状などがある場合、面会できません。 

※ 面会の際は、マスク着用と手指の消毒にご協力をお願いいたします。 

※ 利用者様への直接接触、面会場所での飲食は禁止いたします。 

食品等がある場合はスタッフへお渡し下さい。（日付のある物に限る） 

※ 利用者様の状況により、スタッフが立ち会う場合もありますので、ご了承ください。 

 

【面会予約・問い合わせ 01374-3-2111】 

医療法人財団 明理会 

道南森ロイヤルケアセンター 

施設長 小沼士郎 


